Publicação: D.O.U em 12 de maio de 2025, Seção 2, Página 19.

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
09 de maio de 2025 as 14:28 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1316 - REITORIA/IFG, DE 09 DE MAIO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23738.000333/2025-86,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  WANESSA  FERREIRA  DE  SOUSA,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE nº
2315939, SIAPECAD nº 02075131, para exercer a função de Coordenadora, FG - 01,
do(a)  Núcleo  de  Apoio  às  Pessoas  com  Necessidades  Específicas  do  Câmpus
Valparaíso de Goiás, UORG-878. Efeitos a partir da publicação no Diário Oficial da
União.

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.316-/ifg-de-9-de-maio-de-2025-628630895
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=13205&ano=2025&numero=1316&hash=cf2d6661329268ad3525be705797e7eb&download=true
http://sippag.ifg.edu.br/